

CUADRO RESUMEN DE LA SITUACIÓN FINANCIERA

° Nota: anexar papel de trabajo de cómo se integran las cuentas Deudoras y Acreedoras

FUENTE DE FINANCIAMIENTO	APROBADO / MODIFICADO ANUAL	Cuentas de Resultados					Cuentas de Balance				AVANCE % FIN.
		INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS ACUMULADOS	INTERESES GENERADOS ACUMULADOS	GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS ACUMULADOS	%	POR EROGAR (D)	SALDOS EN CAJA Y BANCOS (A)	° DEUDORAS DE ACTIVO (B)	° ACREEDORAS DE PASIVO (C)	DIFERENCIA A+B-C = D	
Fondo de Fomento Municipal 2016							23,542.43		23,542.43	0.00	#DIV/0!
F.I.S.M. 2016							2,586.21		2,586.21	0.00	#DIV/0!
REPO 2017							20,735.66		20,735.66	0.00	0%
Fondo de Fomento Municipal 2017							3,697,271.00		3,697,271.00	0.00	70%
FORTAMUN-DF 2017							950,012.64		950,012.64	0.00	84%
FOFIS 2017							1,001,902.35		1,001,902.35	0.00	48%
<b>ING. PROPIOS</b>	<b>23,495,605.00</b>	<b>34,918,142.34</b>	<b>235,615.39</b>	<b>33,793,831.07</b>	<b>97%</b>	<b>1,124,311.27</b>	<b>742,978.62</b>	<b>736,781.63</b>	<b>119,833.59</b>	<b>1,359,926.66</b>	<b>144%</b>
Impuestos	9,393,525.00	14,614,098.00			0%						0%
Derechos	5,980,580.00	7,937,641.06			0%						0%
Aprovechamientos	3,457,250.00	6,724,722.78			0%						0%
Productos	4,664,250.00	5,641,680.50	235,615.39		0%						0%
Fondo General de Participaciones	51,192,963.00	24,465,900.55	19,099.07	23,996,605.94	98%	469,294.61	217,892.32	1,076,337.98	805,836.62	488,393.68	47%
Fondo de Fomento Municipal		15,222,975.30	56,858.94	14,576,801.69	96%	646,173.61	1,579,929.09	436,885.56	1,313,782.10	703,032.55	#DIV/0!
Impuesto Sobre Automoviles Nuevos		384,992.92	1,210.70	280,275.21	73%	104,717.71	105,928.41			105,928.41	#DIV/0!
Impuesto Esp. Sobre Prod. Y Serv. (TABACOS)		559,782.09	1,463.20	545,477.24	97%	14,304.85	68,600.73		52,832.68	15,768.05	#DIV/0!
Impuesto Esp. Sobre Prod. Y Serv. (GASOLINA)		1,549,801.93	3,421.98	1,062,659.64	69%	487,142.29	490,564.27			490,564.27	#DIV/0!
Compensación de Impuesto Sobre Automoviles Nuevos		62,448.45	231.46	0.00	0%	62,448.45	62,679.91			62,679.91	#DIV/0!
F.I.S.M.	18,395,387.00	18,649,438.00	2,060.09	4,324,996.25	23%	14,324,441.75	14,343,283.50		16,781.66	14,326,501.84	24%
APORTACION DE BENEFICIARIOS F.I.S.M.		283,773.07	461.37	283,773.07	100%	0.00	284,234.44		283,773.07	461.37	#DIV/0!
FORTAMUN-DF	31,710,389.00	28,792,020.90	27,259.78	25,715,929.04	89%	3,076,091.86	2,556,037.27	1,606,160.75	1,058,846.38	3,103,351.64	81%
FOFIS		1,472,542.76	10,842.35	907,318.43	62%	565,224.33	578,709.36		2,642.68	576,066.68	#DIV/0!
HABITAT	0.00	6,000,000.00	500.54	3,497,355.17	0%	2,502,644.83	2,533,404.48		30,259.11	2,503,145.37	#DIV/0!
3 X 1 MIGRANTES	2,072,859.30	4,894,560.47	6,617.97	2,130,383.26	44%	2,764,177.21	2,770,795.18			2,770,795.18	0%
PREP					0%	0.00	-		0.00	0.00	0%
VIVIENDA		3,637,397.60	10,234.78	3,339,150.93	92%	298,246.67	350,046.35		41,564.90	308,481.45	0%
ISR ENTERADO		8,253,008.41	9,194.78	5,747,686.22	70%	2,505,322.19	2,522,293.90		7,776.93	2,514,516.97	0%
PROGRAMA DE EMPLEO TEMPORAL		103,400.00	87.41	103,400.00	100%	0.00	41,847.41		41,760.00	87.41	0%
FOCOM		1,347,864.57	73.53	0.00	0%	1,347,864.57	1,347,938.10			1,347,938.10	0%

PRODER		86,570.00		86,570.00	100%	0.00				0.00	0%
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL IV		5,370,281.69	4,899.28	3,259,958.07	61%	2,110,323.62	2,142,563.44		27,340.54	2,115,222.90	0%
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL IV		3,093,289.38	3,830.25	1,698,867.40	55%	1,394,421.98	1,398,252.24		0.01	1,398,252.23	0%
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL VI		1,639,069.78	932.45	0.00	0%	1,639,069.78	1,640,002.23			1,640,002.23	0%
TOTALES:	126,867,203.30	160,787,260.21	394,895.32	125,351,038.63		35,436,221.58	41,474,031.54	3,856,165.92	9,499,080.56	35,831,116.90	

**IRREDUCTIBLES**

CONCEPTO	PRESUPUESTO	ACUMULADO	%
EJEMPLO:			0%
C.N.A.			0%
LUZ	10,276,458.19	9,395,192.15	91%
CLORACIÓN			

ELABORÓ:

REVISÓ Y AUTORIZÓ:

REVISÓ:

M.T.E. HELEN GOMEZ MARTINEZ  
TESORERO MUNICIPAL

LIC. HECTOR CRUZ OLGUIN  
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. MARIA GUADALUPE URIBE MORENO  
SINDICO MUNICIPAL

MUNICIPIO DE ACTOPAN

HOJA DE TRABAJO CUADRO RESUMEN DE LA SITUACION FINANCIERA

INTEGRACION CUENTAS AL MES DE OCTUBRE DEL 2018

FONDO	NOMBRE DE LA CUENTA									TOTALES
	DEUDORES DIVERSOS	ANTICIPO DE SUELDOS	ISR. POR SALARIOS	ISR. ARRENDAMIENTO	ISR HONORARIOS	PROVEEDORES	ACREEDORES DIVERSOS	SUELDOS POR PAGAR	RESULTADO	
REPO	736,781.63									736,781.63
FONDO GRAL PARTIC	1,062,337.98	14,000.00								1,076,337.98
FONDO DE FOM MPAL	438,385.56	(1,500.00)								436,885.56
FAISM										-
FORTAMUN	1,606,160.75									1,606,160.75
IEPS GASOLINA										-
HABITAT										-
CONVENIO										-
										-
										-
<b>TOTAL</b>	<b>3,843,665.92</b>	<b>12,500.00</b>	<b>-</b>			<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>3,856,165.92</b>
FONDO DE FOM MPAL 2016								23,542.43		23,542.43
FAISM 2016						2,586.21				2,586.21
REPO 2017								20,735.66		20,735.66
FONDO DE FOM MPAL 2017							80,040.00	3,617,231.00		3,697,271.00
FORTAMUN								950,012.64		950,012.64
FISCALIZACION 2017								1,001,902.35		1,001,902.35
REPO						27,295.00	92,538.59			119,833.59
FONDO GRAL PARTIC						17,115.65	777,691.04	11,029.93		805,836.62
FONDO DE FOM MPAL			353,061.99	14,575.41	11,306.45	297,139.52	637,698.73			1,313,782.10
IEPS TABACOS							52,832.68			52,832.68
FAISM							16,781.66			16,781.66
APORT. BENEFIC. FAISM						283,773.07				283,773.07
FORTAMUN						987,068.97	71,777.41			1,058,846.38
FISCALIZACION							2,642.68			2,642.68
HABITAT							30,259.11			30,259.11
3 X 1 MIGRANTES										-
VIVIENDA							41,564.90			41,564.90
ISR ENTERADO							7,776.93			7,776.93
PROGRAMA DE EMPLEO TEMPORAL								41,760.00		41,760.00
PDR IV							27,340.54			27,340.54
PDR V						0.01				0.01
										-
<b>TOTAL</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>353,061.99</b>	<b>14,575.41</b>	<b>11,306.45</b>	<b>1,614,978.43</b>	<b>1,838,944.27</b>	<b>52,789.93</b>	<b>5,613,424.08</b>	<b>9,499,080.56</b>

CUADRO RESUMEN DE LA SITUACIÓN FINANCIERA

° Nota: anexar papel de trabajo de cómo se integran las cuentas Deudoras y Acreedoras

FUENTE DE FINANCIAMIENTO	APROBADO / MODIFICADO ANUAL	CUENTAS DE RESULTADOS					CUENTAS DE BALANCE				AVANCE % FIN.
		INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS ACUMULADOS	INTERESES GENERADOS ACUMULADOS	GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS ACUMULADOS	%	POR EROGAR (D)	SALDOS EN CAJA Y BANCOS (A)	° DEUDORAS DE ACTIVO (B)	° ACREEDORAS DE PASIVO (C)	DIFERENCIA A+B-C = D	
Fondo de Fomento Municipal 2016							23,542.43		23,542.43	0.00	#DIV/0!
F.I.S.M. 2016							2,586.21		2,586.21	0.00	#DIV/0!
REPO 2017							-		0.00	0.00	0%
Fondo de Fomento Municipal 2017							3,487,191.00		3,487,191.00	0.00	70%
FORTAMUN-DF 2017							950,000.00		950,000.00	0.00	84%
FOFIS 2017							1,001,902.35		1,001,902.35	0.00	48%
<b>ING. PROPIOS</b>	<b>23,495,605.00</b>	<b>36,227,772.94</b>	<b>235,934.92</b>	<b>36,654,154.84</b>	<b>101%</b>	<b>-426,381.90</b>	<b>47,591.20</b>	<b>288,245.19</b>	<b>526,283.37</b>	<b>-190,446.98</b>	156%
Impuestos	9,393,525.00	14,789,687.00			0%						0%
Derechos	5,980,580.00	8,359,866.56			0%						0%
Aprovechamientos	3,457,250.00	7,066,740.88			0%						0%
Productos	4,664,250.00	6,011,478.50	235,934.92		0%						0%
Fondo General de Participaciones	51,192,963.00	28,164,997.51	19,633.90	26,763,310.88	95%	1,401,686.63	1,337,609.86	455,222.63	371,511.96	1,421,320.53	52%
Fondo de Fomento Municipal		16,761,081.04	60,732.33	15,344,146.20	92%	1,416,934.84	1,778,921.62	744,334.27	1,045,588.72	1,477,667.17	#DIV/0!
Impuesto Sobre Automoviles Nuevos		418,798.80	1,280.38	280,275.21	67%	138,523.59	139,803.97			139,803.97	#DIV/0!
Impuesto Esp. Sobre Prod. Y Serv. (TABACOS)		618,517.51	1,463.20	589,250.83	95%	29,266.68	54,522.47		23,792.59	30,729.88	#DIV/0!
Impuesto Esp. Sobre Prod. Y Serv. (GASOLINA)		1,687,376.14	3,756.32	1,351,130.62	80%	336,245.52	333,539.39	6,462.45		340,001.84	#DIV/0!
Compensación de Impuesto Sobre Automoviles Nuevos		68,693.18	272.53	0.00	0%	68,693.18	68,965.71			68,965.71	#DIV/0!
F.I.S.M.	18,395,387.00	18,649,438.00	2,538.95	11,423,055.35	61%	7,226,382.65	7,421,872.88	6,782.18	199,733.46	7,228,921.60	62%
APORTACION DE BENEFICIARIOS F.I.S.M.		507,100.14	548.02	458,765.09	90%	48,335.05	51,440.59	186.51	2,744.03	48,883.07	#DIV/0!
FORTAMUN-DF	31,710,389.00	31,671,222.99	28,523.40	28,989,623.64	92%	2,681,599.35	2,600,009.39	923,883.92	813,770.56	2,710,122.75	91%
FOFIS		1,579,144.86	12,135.83	947,674.43	60%	631,470.43	648,860.05		5,253.79	643,606.26	#DIV/0!
HABITAT	0.00	6,000,000.00	304.93	5,606,652.50	0%	393,347.50	475,824.39		82,171.96	393,652.43	#DIV/0!
3 X 1 MIGRANTES	2,072,859.30	7,116,812.92	8,449.96	5,669,895.35	80%	1,446,917.57	1,520,752.62		65,385.09	1,455,367.53	0%
PREP					0%	0.00	-		0.00	0.00	0%
VIVIENDA		4,546,747.00	10,957.63	3,339,150.93	73%	1,207,596.07	1,260,118.60		41,564.90	1,218,553.70	0%
ISR ENTERADO		8,456,960.35	11,170.86	6,792,584.09	80%	1,664,376.26	1,683,324.05		7,776.93	1,675,547.12	0%
PROGRAMA DE EMPLEO TEMPORAL		103,400.00	0.00	103,400.00	100%	0.00	-		0.00	0.00	0%
FOCOM		1,471,412.63	95.52	99,988.52	7%	1,371,424.11	1,371,519.63			1,371,519.63	0%

PRODER		86,590.00		86,570.00	100%	20.00	20.00			20.00	0%
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL IV		5,370,281.69	6,446.74	4,067,726.03	76%	1,302,555.66	1,350,231.71		41,229.31	1,309,002.40	0%
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL IV		6,186,578.76	5,083.46	2,038,336.37	33%	4,148,242.39	4,159,596.84		6,270.99	4,153,325.85	0%
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL VI		3,278,139.56	2,133.72	981,471.40	30%	2,296,668.16	2,298,801.88			2,298,801.88	0%
TOTALES:	126,867,203.30	178,971,066.02	411,462.60	151,587,162.28		27,383,903.74	34,068,548.84	2,425,117.15	8,698,299.65	27,795,366.34	

**IRREDUCTIBLES**

CONCEPTO	PRESUPUESTO	ACUMULADO	%
EJEMPLO:			0%
C.N.A.			0%
LUZ	10,276,458.19	10,880,341.78	106%
CLORACIÓN			

ELABORÓ:

REVISÓ Y AUTORIZÓ:

REVISÓ:

M.T.E. HELEN GOMEZ MARTINEZ  
TESORERO MUNICIPAL

LIC. HECTOR CRUZ OLGUIN  
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. MARIA GUADALUPE URIBE MORENO  
SINDICO MUNICIPAL

MUNICIPIO DE ACTOPAN

HOJA DE TRABAJO CUADRO RESUMEN DE LA SITUACION FINANCIERA

INTEGRACION CUENTAS AL MES DE NOVIEMBRE DEL 2018

FONDO	NOMBRE DE LA CUENTA										TOTALES
	DEUDORES DIVERSOS	ANTICIPO DE SUELDOS	ISR. POR SALARIOS	ISR. ARRENDAMIENTO	ISR HONORARIOS	ISR ASIMILADOS A SALARIOS	PROVEEDORES	ACREEDORES DIVERSOS	SUELDOS POR PAGAR	RESULTADO	
REPO	288,245.19										288,245.19
FONDO GRAL PARTIC	444,222.63	11,000.00									455,222.63
FONDO DE FOM MPAL	745,834.27	(1,500.00)									744,334.27
IEPS GASOLINA	6,462.45										6,462.45
FAISM	6,782.18										6,782.18
APORTAC. BENEF. FAISM	186.51										186.51
FORTAMUN	923,883.92										923,883.92
HABITAT											-
CONVENIO											-
											-
<b>TOTAL</b>	<b>2,415,617.15</b>	<b>9,500.00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>2,425,117.15</b>
FONDO DE FOM MPAL 2016								6,644.00		16,898.43	23,542.43
FAISM 2016						2,586.21					2,586.21
REPO 2017											-
FONDO DE FOM MPAL 2017										3,487,191.00	3,487,191.00
FORTAMUN										950,000.00	950,000.00
FISCALIZACION 2017										1,001,902.35	1,001,902.35
REPO						309,699.48	216,583.89				526,283.37
FONDO GRAL PARTIC						30,371.37	338,445.32	2,695.27			371,511.96
FONDO DE FOM MPAL			711,774.23	18,970.36	13,179.60	27,066.88	273,598.65	999.00			1,045,588.72
IEPS TABACOS							23,792.59				23,792.59
FAISM						140,055.31	59,678.15				199,733.46
APORT. BENEFIC. FAISM							2,744.03				2,744.03
FORTAMUN						686,093.98	127,676.58				813,770.56
FISCALIZACION							5,253.79				5,253.79
HABITAT							82,171.96				82,171.96
3 X 1 MIGRANTES							65,385.09				65,385.09
VIVIENDA						41,564.90					41,564.90
ISR ENTERADO							7,776.93				7,776.93
PROGRAMA DE EMPLEO TEMPORAL											-
PDR IV								41,229.31			41,229.31
PDR V							0.01	6,270.98			6,270.99
											-
<b>TOTAL</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>711,774.23</b>	<b>18,970.36</b>	<b>13,179.60</b>	<b>27,066.88</b>	<b>1,483,969.91</b>	<b>984,651.62</b>	<b>2,695.27</b>	<b>5,455,991.78</b>	<b>8,698,299.65</b>

CUADRO RESUMEN DE LA SITUACIÓN FINANCIERA

° Nota: anexar papel de trabajo de cómo se integran las cuentas Deudoras y Acreedoras

FUENTE DE FINANCIAMIENTO	APROBADO / MODIFICADO ANUAL	CUENTAS DE RESULTADOS					CUENTAS DE BALANCE				AVANCE % FIN.
		INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS ACUMULADOS	INTERESES GENERADOS ACUMULADOS	GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS ACUMULADOS	%	POR EROGAR (D)	SALDOS EN CAJA Y BANCOS (A)	° DEUDORAS DE ACTIVO (B)	° ACREEDORAS DE PASIVO (C)	DIFERENCIA A+B-C = D	
Fondo de Fomento Municipal 2016							2,442.43		2,442.43	0.00	
F.I.S.M. 2016							-		0.00	0.00	
Fondo de Fomento Municipal 2017							3,355,976.42		3,355,976.42	0.00	
FORTAMUN-DF 2017										0.00	
FOFIS 2017							1,001,902.35		1,001,902.35	0.00	
<b>ING. PROPIOS</b>	<b>40,789,069.77</b>	<b>40,552,427.13</b>	<b>236,642.64</b>	<b>40,376,051.45</b>	<b>100%</b>	<b>176,375.68</b>	<b>1,085,146.32</b>	<b>130,524.13</b>	<b>802,652.13</b>	<b>413,018.32</b>	<b>99%</b>
Impuestos	16,174,056.00	16,174,056.00			0%						0%
Derechos	8,802,690.06	8,802,690.06			0%						0%
Aprovechamientos	8,767,543.57	8,767,543.57			0%						0%
Productos	7,044,780.14	6,808,137.50	236,642.64		0%						0%
Fondo General de Participaciones	39,260,010.64	39,233,255.65	26,754.99	36,628,801.53	93%	2,604,454.12	3,498,520.23	280,399.57	1,147,710.69	2,631,209.11	93%
Fondo de Fomento Municipal	18,314,633.03	18,250,056.95	64,576.08	16,689,263.58	91%	1,560,793.37	1,794,656.62	1,740,445.07	1,909,732.24	1,625,369.45	91%
Impuesto Sobre Automoviles Nuevos	460,182.24	458,804.54	1,377.70	280,275.21	61%	178,529.33	179,907.03			179,907.03	61%
Impuesto Esp. Sobre Prod. Y Serv. (TABACOS)	676,069.16	674,590.86	1,478.30	632,676.42	94%	41,914.44	50,939.92		7,547.18	43,392.74	94%
Impuesto Esp. Sobre Prod. Y Serv. (GASOLINA)	1,835,315.16	1,831,282.42	4,032.74	425,945.67	23%	1,405,336.75	375,320.51	1,034,048.98		1,409,369.49	23%
Compensación de Impuesto Sobre Automoviles Nuevos	75,287.18	74,966.54	320.64	0.00	0%	74,966.54	75,287.18			75,287.18	0%
F.I.S.M.	18,649,438.00	18,649,438.00	0.00	18,649,438.00	100%	0.00	622,005.58		622,005.58	0.00	100%
APORTACION DE BENEFICIARIOS F.I.S.M.	507,100.14	507,100.14	0.00	507,100.14	100%	0.00	2,744.03		2,744.03	0.00	100%
FORTAMUN-DF	34,582,645.44	34,550,425.08	32,220.36	34,582,645.44	100%	-32,220.36	2,130,898.83	273,598.65	2,404,497.48	0.00	100%
FOFIS	1,696,291.37	1,682,814.79	13,476.58	1,195,436.00	71%	487,378.79	503,028.94	3,800.00	5,973.57	500,855.37	70%
HABITAT	6,000,000.00	6,000,000.00	0.00	6,000,000.00	100%	0.00	-		0.00	0.00	100%
3 X 1 MIGRANTES	7,116,812.92	7,116,812.92	0.00	7,116,812.92	100%	0.00	480,108.79		480,108.79	0.00	100%
VIVIENDA	4,546,747.00	4,546,747.00	0.00	4,546,747.00	100%	0.00	-		0.00	0.00	100%
ISR ENTERADO	9,730,649.01	9,718,033.94	12,615.07	6,839,876.77	70%	2,878,157.17	2,294,849.20	600,000.00	4,076.96	2,890,772.24	70%
PROGRAMA DE EMPLEO TEMPORAL	103,400.00	103,400.00	0.00	103,400.00	100%	0.00	-		0.00	0.00	100%
FOCOM	1,472,983.22	1,471,531.43	1,451.79	153,439.00	10%	1,318,092.43	1,319,544.22			1,319,544.22	10%
PRODER	91,796.00	91,796.00	0.00	86,570.00	94%	5,226.00	5,246.00		20.00	5,226.00	94%

PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL IV	5,370,281.69	5,370,281.69	0.00	5,370,281.69	100%	0.00	-		0.00	100%
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL IV	6,186,578.76	6,186,578.76	0.00	6,186,578.76	100%	0.00	-		0.00	100%
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL VI	3,278,139.56	3,278,139.56	0.00	3,278,139.56	100%	0.00	-		0.00	100%
TOTALES:	200,743,430.29	200,348,483.40	394,946.89	189,649,479.14		10,699,004.26	18,778,524.60	4,062,816.40	11,747,389.85	11,093,951.15

**IRREDUCTIBLES**

CONCEPTO	PRESUPUESTO	ACUMULADO	%
EJEMPLO:			0%
C.N.A.			0%
LUZ	13,387,826.02	13,387,826.02	100%
CLORACIÓN			

ELABORÓ:

REVISÓ Y AUTORIZÓ:

REVISÓ:

M.T.E. HELEN GOMEZ MARTINEZ  
TESORERO MUNICIPAL

LIC. HECTOR CRUZ OLGUIN  
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. MARIA GUADALUPE URIBE MORENO  
SINDICO MUNICIPAL



## MUNICIPIO DE ACTOPAN

## HOJA DE TRABAJO CUADRO RESUMEN DE LA SITUACION FINANCIERA

INTEGRACION CUENTAS AL MES DE DICIEMBRE DEL 2018

FONDO	NOMBRE DE LA CUENTA										
	DEUDORES DIVERSOS	ANTICIPO DE SUELDOS	ISR. POR SALARIOS	ISR. ARRENDAMIENTO	ISR HONORARIOS	ISR ASIMILADOS A SALARIOS	PROVEEDORES	ACREEDORES DIVERSOS	SUELDOS POR PAGAR	RESULTADO	TOTALES
REPO	130,524.13										130,524.13
FONDO GRAL PARTIC	280,399.57										280,399.57
FONDO DE FOM MPAL	1,740,445.07										1,740,445.07
IEPS GASOLINA	1,034,048.98										1,034,048.98
FAISM											-
APORTAC. BENEF. FAISM											-
FORTAMUN	273,598.65										273,598.65
FISCALIZACION	3,800.00										3,800.00
ISR ENTERADO	600,000.00										600,000.00
											-
											-
<b>TOTAL</b>	<b>4,062,816.40</b>	<b>-</b>	<b>-</b>				<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>4,062,816.40</b>
FONDO DE FOM MPAL 2016										2,442.43	2,442.43
FONDO DE FOM MPAL 2017										3,355,976.42	3,355,976.42
FORTAMUN											-
FISCALIZACION 2017										1,001,902.35	1,001,902.35
REPO								802,652.13			802,652.13
FONDO GRAL PARTIC								1,147,710.69			1,147,710.69
FONDO DE FOM MPAL			1,472,214.69	32,066.87	7,062.66	19,758.84		378,629.18			1,909,732.24
IEPS TABACOS								7,547.18			7,547.18
FAISM							519,187.18	102,818.40			622,005.58
APORT. BENEFIC. FAISM								2,744.03			2,744.03
FORTAMUN							1,250,474.07	1,153,682.41	341.00		2,404,497.48
FISCALIZACION								5,973.57			5,973.57
HABITAT											-
3 X 1 MIGRANTES							472,707.77	7,401.02			480,108.79
VIVIENDA											-
ISR ENTERADO								4,076.96			4,076.96
PROGRAMA DE EMPLEO TEMPORAL											-
PRODDER								20.00			20.00
											-
											-
<b>TOTAL</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>1,472,214.69</b>	<b>32,066.87</b>	<b>7,062.66</b>	<b>19,758.84</b>	<b>2,242,369.02</b>	<b>3,613,255.57</b>	<b>341.00</b>	<b>4,360,321.20</b>	<b>11,747,389.85</b>